

MARGAIN ApS

Kostskolevej 5-7
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2020

Peter Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MARGAIN ApS
Kostskolevej 5-7
2880 Bagsværd

CVR-nr: 26295033
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Registreret revisor Mette Storgaard Høffner
Kostskolevej 5-7
2880 Bagsværd
DK Danmark
CVR-nr: 18897385
P-enhed: 1003598782

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve IT-konsulentvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et resultat på kr. 3.635.726. Årets overskud overføres til næste år. Selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.543.703.

Resultatet for året har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet øvrige betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling, og der forventes et positivt resultat for 2020/21.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		84.000	84.000
Andre eksterne omkostninger		-45.208	-39.342
Resultat af ordinær primær drift		38.792	44.658
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		415.910	645.701
Andre finansielle indtægter		4.182.659	563.345
Øvrige finansielle omkostninger		-80.813	-23.499
Ordinært resultat før skat		4.556.548	1.230.205
Skat af årets resultat	1	-920.822	-127.930
Årets resultat		3.635.726	1.102.275
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	75.000
Overført resultat		3.635.726	1.027.275
I alt		3.635.726	1.102.275

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.935	212.935
Finansielle anlægsaktiver i alt		212.935	212.935
Anlægsaktiver i alt		212.935	212.935
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		415.910	645.701
Periodeafgrænsningsposter		259	430
Tilgodehavender i alt		416.169	646.131
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.019.398	10.382.476
Værdipapirer og kapitalandele i alt		15.019.398	10.382.476
Likvide beholdninger		153.314	48.916
Omsætningsaktiver i alt		15.588.881	11.077.523
Aktiver i alt		15.801.816	11.290.458

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		85.435	85.435
Overført resultat		13.333.268	9.697.542
Forslag til udbytte		0	75.000
Egenkapital i alt		13.543.703	9.982.977
Skyldig selskabsskat		838.559	28.496
Langfristede gældsforpligtelser i alt		838.559	28.496
Gæld til banker		581.633	39.157
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		674.864	1.034.639
Skyldig selskabsskat		135.658	177.789
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.399	27.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.419.554	1.278.985
Gældsforpligtelser i alt		2.258.113	1.307.481
Passiver i alt		15.801.816	11.290.458

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	918.478	128
Regulering udenlandske skatter tidl. år	2.344	-
Ændring af udskudt skat	0	-
	920.822	128

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter af a kr. 1.000 og multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden d2b Solutions ApS. Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter sammen med dattervirksomheden solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomster m.v. De sambeskattede selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Der er ingen yderligere eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020 ud over hvad der i regnskabet er anført.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer med regnskabsmæssig værdi t.kr. 15.019 er håndpantset for bankmellemværende.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0